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Erfaren byplanlægger søges 

Ønsker du at tage din karriere til nye højder med spændende planlægningsopgaver i hele Danmark? Hos 
KOPL søger vi ambitiøse byplanlæggere, der vil gøre en forskel inden for areal- og ejendomsudvikling. 

Som byplanlægger hos KOPL får du mulighed for at… 

− Levere innovative løsninger og udarbejde realiserbar planlægning i tæt dialog med myndigheden, 
der skaber værdi for bygherrer, kommuner og samfundet. 

− Påvirke projekterne fra start til slut, hvor din erfaring og ekspertise kommer i spil i alle faser af 
planlægningen. 

− Arbejde i et anerkendende og fagligt stærkt miljø, hvor vi prioriterer samarbejde og vidensdeling. 

Vores team omfatter eksperter inden for planlægning og bygherrerådgivning, og vores opgaver og ydelser 
omfatter foruden myndighedsassistance og projektledelse rådgivning om ejendomsudvikling samt 
udarbejdelse af juridiske notater. 

Vi tilbyder 

− Spændende projekter over hele landet, der udfordrer din kreativitet og planlægningsevner. 

− Gode muligheder for faglig udvikling, herunder efteruddannelse, studieture og muligheder for at 
specialisere dig inden for relevante områder. 

− Fleksible arbejdsforhold med mulighed for hjemmearbejde, flekstid og deltid, der sikrer en god 
balance mellem arbejde og privatliv. 

Om dig 

Vi forestiller os, at du har mindst 5 års erfaring med lokalplanlægning og har udarbejdet minimum 10 
lokalplaner. Du har et solidt kendskab til planloven og det planjuridiske landskab, hvilket gør dig i stand til 
selvstændigt at varetage hele processen fra ide til færdig lokalplan. Din grundighed og fokus på lovgivning 
sikrer, at alle opgaver udføres korrekt. 

Du besidder 

− Indgående kendskab til planloven og lokalplanprocessen. 

− Evnen til at varetage planprocesser og udarbejde lokalplaner fra start til slut. 

− Fagligt engagement og gode samarbejdsevner. 

− Ansvarlighed og vilje til at tage ejerskab til dine opgaver. 
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Om os 

KOPL bygger på et fundament af faglighed, ordentlighed og en stærk ambition om at udvikle realiserbare 
planer og projekter, der skaber værdi og tryghed for vores kunder og samarbejdspartnere. 

Praktisk information:  

− Ansøgningsfrist: 17. november 2024 

− Arbejdssted: Vores kontor i Køge (Baltic Kaj 1, 2., 4600 Køge) 

Send din ansøgning til job@kopl.dk og vedhæft dit CV samt eventuelle referencer og anbefalinger. Da vi 
søger flere nye medarbejdere, anbefaler vi, at du sender din ansøgning hurtigst muligt. Jobsamtaler vil blive 
afholdt løbende. Løn efter kvalifikationer. 

Vil du vide mere? 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte personaleansvarlig og partner Anne 
Hinge på +45 61742261 eller via e-mail: job@kopl.dk. 

Bliv en del af KOPL, og vær med til at forme fremtidens lokalplanlægning! 
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